
 

 

 

 

19.03.2025/Denizli  

DENİB ABD’ye Yönelik Ev Tekstili  

Sektörel Ticaret Heyeti  Düzenliyor  

Denizli  İhracatçılar Birliği (DENİB), 16-21 Mart 2025 tarihleri 

arasında ABD/New York’ta ev tekstili  sektörüne yönelik olarak sektörel 

ticaret heyeti  programı düzenl iyor.  

Ticaret  Bakanlığı 'nın destekleriyle,  Denizli İhracatçılar Birliği  tarafından 

gerçekleştirilen  Ev Tekstili  Sektörel  Ticaret  Heyeti  kapsamında  12 firma ve 21 

kişiden oluşan heyet New York’ta, Amerika Birleşik Devletleri ’nin önde gelen 

satın alımcılarıyla ikili iş görüşmeleri  18 ve 19 Mart  2025 olmak üzere 2 gün 

olarak planlandı.  

Söz konusu  program, DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu ve DENİB 

Başkan Yardımcısı  İbrahim Uzunoğlu ile beraberindeki heyetin  çeşitli  

ziyaretleriyle başladı.  

Türkiye’nin New York Başkonsolosluğu ve bağlı Ataşelikleri  ile Birleşmiş 

Milletler Nezdinde Daimi Temsilciliği’nin yer aldığı  Türkevi’ne ziyaret  

düzenlendi.  New York Ticaret  Ataşelerimiz Filiz  Köseyene r ve Bilgehan 

Ramazan Caner’in de katı ldığı  ziyaret  kapsamında Türkiye Cumhuriyeti  New 

York Başkonsolosu Muhittin Ahmet Yazal  ve Birleşmiş Milletler Daimi 

Temsilcimiz Ahmet Yıldız  i le ABD’ye yönelik iş  birliği fırsatları  

değerlendirildi.  

ABD’li alıcılar ile ikili iş görüşmelerinin devam ettiği  sektörel ticaret  

heyeti  programına il işkin  değerlendirmelerde bulunan  DENİB Başkanı Hüseyin 

Memişoğlu şunları  söyledi:  

“İlim izin ABD’ye ihracatı  2024 yılında yüzde 2,1 oranında  artışla 408,2 

milyon dolar olarak gerçekleşti.  2023 yılı nda ABD’ye olan ihracatımız 400 

milyon dolar seviyesindeydi. 2025 yılı nın  1 Ocak-17 Mart döneminde ise ihracat 

rakamımız bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 14,8 oranında artışla 92 

milyon dolara ulaştı .  ABD yıl genelinde Denizli’nin en fazla ihracat yaptığı 

ülkeler arasında ikinci sıraya yerleşiyor.   

Tekstil -konfeksiyonda i limizin en büyük 2.  pazarı  olan  ABD’ye sektör 

ihracatımız  ise;  200 milyon dolar ın üzerinde  seyrediyor. Yılbaşından bu yana ise 

tekstil-konfeks iyon ihracatımız geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 16,3 

art ışla 42 milyon dolara ulaşmış durumda.  

 

 



 

 

  

Ayrı bir paragraf da havlu özelinde açmak istiyorum. Denizli’nin 2024 yıl ı  

toplam havlu ihracatı 412 milyon dolar seviyesindeydi. Bil iyorsunuz ki  bu 

değerle ülke çapında lider konumdayız. ABD ise toplam havlu ihracatımızdan 

yüzde 30’un üzerinde pay alıyor.  2024 yılında ABD’ye yüzde 6 oranında artışla 

130 milyon dolar değerinde havlu ihracatı gerçekleştirdik.  

İl imizin ev tekstil i  sektöründeki deneyimi, başarısı ve gücü ile 

uluslararası  arenada daha fazla söz sahibi olması adına düzenlediğimiz heyet 

programının hayırlı olmasını diliyorum.”   

Turkish Towels ile marka değerimizi güçlendiriyoruz  

Ev teksti li  sektörünün, özellikle Türk havlusunun ABD pazarında önemli 

bir kali te algısının olduğunu belirten DENİB Başkan ı Hüseyin Memişoğlu, “Bu 

noktadan hareketle  2015 yılından beri  yürüttüğümüz Turkish Towels projemizle ,  

Türk havlusunun kalite algısını  korumayı ve daha da güçlendirmeyi 

hedefliyoruz. Özellikle ABD pazarında havlu ihracatımızın sürdürülebilirliği 

için marka değerimizi geliştirmek ,  böylelikle ihracat ımızı  katma değerli ve 

sürdürülebilir kılmak  adına çalışmalara imza atıyoruz.  

Ev teksti li  sektöründeki firmalarımızın ABD pazarına açılmasını  

hızlandırmak, bu ülkedeki potansiyel ihracat fırsatlarını değerlendirmek, iş 

birliklerini güçlendirmek ve yeni iş  fırsatları  oluşturmak amacıyla 

düzenlediğimiz heyet programımızın tüm katıl ımcılar için verimli olmasını  

temenni ediyorum.” dedi.  

 

 

 

 

 

 


